UBND HUYỆN VẠN NINH

PHÒNG KINH TẾ

  Số: 1039 /KT

V/v tham gia ý kiến đối với Đề án du

lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí

trên lâm phần rừng phòng hộ Bắc

Khánh Hòa giai đoạn 2024 - 2029

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày 16 tháng 10 năm 2024

                          Kính gửi:

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 - Phòng Tài chính – Kế hoạch;

 - Phòng Quản lý đô thị;

     - Hạt Kiểm lâm Vạn Ninh;

 - UBND các xã: Vạn Bình, Vạn Phú.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện và Công văn số 5733/SNN-KL

ngày 16/10/2024 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh về việc tham gia ý kiến thẩm

định đối với Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trên lâm phần rừng phòng

hộ Bắc Khánh Hòa giai đoạn 2024 - 2029.

Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND huyện, Phòng Kinh đề nghị các cơ

quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý có ý kiến

tham gia ý kiến thẩm định đối với Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trên

lâm phần rừng phòng hộ Bắc Khánh Hòa giai đoạn 2024 - 2029, bằng văn bản gửi

về Phòng Kinh tế tổng hợp trước ngày 28/10/2024 (Sau thời gian trên, các đơn

vị không có văn bản góp ý xem như thống nhất nội dung Đề án).

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm Hồ sơ Đề án du lịch sinh thái, nghỉ dưỡng, giải trí trên lâm phần

rừng phòng hộ Bắc Khánh Hòa giai đoạn 2024 - 2029)

Nơi nhận:                                                                         TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (VBĐT);

- Lưu: VT, XH.

          Nguyễn Ngọc Ý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:13:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Ý<nny@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-17T10:20:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!